
 

*18RB000115* 

Onderwerp: ODRA 1e Begrotingswijziging 2019 en Werkprogramma 2019 
 
 
Ons kenmerk: 18RB000115 
 
Nr.  
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 6 november 2018; 
 
b e s l u i t : 
 

1. Kennis te nemen van het ODRA Werkprogramma 2019; 
2. Geen zienswijze in te dienen tegen de 1e begrotingswijziging 2019 van de ODRA; 
3. De structurele financiële consequenties te verwerken in de 1e tussentijdse 
    rapportage 2019. 

 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 29 januari 2019. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,     de voorzitter, 
 
 
 
drs. D.E. van der Kamp   drs. A.S.F. van Asseldonk. 


